

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 99691719

---

Data publicarii	09.07.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.551,15 RON - 1.551,15 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1 Manusi nitril 100buc/cut cut 2 25.90 51.80 2 Saci menajeri 240L, 10buc/rola rola 10 19.20 192.00 3 Saci menajeri 35L, 50buc/rola rola 15 6.80 102.00 4 Hartie igienica alba, 3str, 10/set set 25 11.95 298.75 5 Detegent de vase 5L buc 2 52.35 104.70 6 Domestos 5L buc 2 49.95 99.90 7 Rola prosop hartie 300ml buc 2 39.90 79.80 8 Tablete pentru masina de spalat vase 25buc/cut cut 4 25.90 103.60 9 Solutie pentru curatat aragazul buc 2 15.55 31.10 10 Prosop pliat ZZ alb, 2 straturi, 150foi/pac, 20pac/bax bax 2 135.00 270.00 11 Sapun lichid 5L buc 2 40.50 81.00 12 Bureti de vase 10buc/set set 5 7.50 37.50 13 Pastile clor cut 2 49.50 99.00

---